UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG PHỤ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:     /BC-UBND                                Hoằng Phụ, ngày     tháng     năm 2021.

B O C O

  t qu  r  so t    u ch nh,    sun  B n      c c loạ    t       oạn     -2024

tr n       n    Ho n  Ph   hu ện Ho n  Ho

                    ố          -

                                                                          -

  ư    :

1.            ư             : Không.

2.            ư                         : không;

                                         -

Nơi nhận:

-            (B/c)

- Lư  V ;

 CHỦ TỊCH

   N u ễn Th nh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-19T16:37:45+0700

		2021-10-19T16:48:21-1200

		2021-10-19T16:49:10-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-19T16:49:27-1200